[image: image1.png]

	Адміністрація Дмитрівського сільського поселення Совєтського району Республіки Крим
	Администрация Дмитровского сельского поселения Советского района Республики Крым

	Къырым Джумхуриети Советский болюги Дмитровка кой къасабаынынъ Идареси

297210, Республика Крым, Советский район, с. Дмитровка, ул. Львовская, дом 7, корпус Б,
тел. (0655195210), E-mail: dmitrovskoesp@sovmo.rk.gov.ru, ОГРН 1149102175243, ИНН 9108117018
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 декабря 2024 года № 46-р

с. Дмитровка

О назначении ответственных
должностных лиц в период
с 30 декабря 2024 года по 08 января 2025 года
Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 г. №35-ФЗ "О противодействии терроризму" и Федерального закона от 25.07.2002 г. №114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности», в целях профилактики и предупреждения террористических актов, проявления экстремизма и поддержания правопорядка в период проведения новогодних и рождественских праздников на территории Дмитровского сельского поселения:
1. Назначить ответственных должностных лиц для своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в период проведения новогодних и рождественских праздников с 30 декабря 2024 года по 08 января 2025 года на территории Дмитровского сельского поселения (график дежурств прилагается)
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Дмитровского сельского поселения
Советского района Республики Крым                                      Д.А.Ефременко

Приложение 1

График дежурств

Дмитровского сельского поселения ответственных должностных лиц в период с 30 декабря 2024 года по 08 января 2025 года
	Дата
	ФИО

ответственного лица
	Должность

ответственного лица
	Номер телефона

	30.12.2025
	Ефременко Дмитрий Александрович

Антощук Олег Владимирович
	Глава администрации

Дмитровского с/п

Депутат Дмитровского

с/п 3-го созыва
	+79787589043
+79782187233

	31.12.2025
	Цыбенко Елена Владимировна

Цыбенко Руслан Геннадиевич
	Зам. главы администрации Дмитровского с/п

Депутат Дмитровского с/п 3-го созыва
	+79788790506

+79784624862

	01.01.2025
	Ефременко Дмитрий Александрович
Смаглий Сергей Игоревич
	Глава администрации

Дмитровского с/п

Депутат Дмитровского с/п 3-го созыва
	+79787589043

+79787235250

	02.01.2025
	Суденкова Анастасия Юрьевна
Торговцов Денис Юрьевич
	Ведущий специалист администрации Дмитровского с/п

Депутат Дмитровского с/п 3-го созыва
	+79788487300
+79787977576

	03.01.2025
	Ефременко Дмитрий Александрович

Антощук Олег Владимирович
	Глава администрации

Дмитровского с/п

Депутат Дмитровского с/п 3-го созыва
	+79787589043

+79782187233

	04.01.2025

	Цыбенко Елена Владимировна

Грошев Денис Александрович
	Зам. главы администрации Дмитровского с/п

Депутат Дмитровского

с/п 3-го созыва
	+79788790506

+79787341346

	05.01.2025
	Суденкова Анастасия Юрьевна
Ефременко Константин Дмитриевич
	Глава администрации

Дмитровского с/п

Депутат Дмитровского с/п 3-го созыва
	+79787589043

+79787589227

	06.01.2025
	Ефременко Дмитрий Александрович

Швай Максим Павлович
	Глава администрации

Дмитровского с/п

Депутат Дмитровского с/п

3-го созыва
	+79787589043

+79785250185

	07.01.2025
	Цыбенко Елена Владимировна

Цыбенко Руслан Геннадиевич
	Зам. главы администрации Дмитровского с/п

Депутат Дмитровского с/п 3-го созыва
	+79788790506

+79784624862

	08.01.2025
	Суденкова Анастасия Юрьевна
Ефременко Константин Дмитриевич
	Глава администрации

Дмитровского с/п

Депутат Дмитровского с/п 3-го созыва
	+79787589043

+79787589227

Глава администрации

Дмитровского сельского поселения
Советского района Республики Крым                                      Д.А.Ефременко